
 

 

UCHWAŁA NR V/L/358/2023 

RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr V/XLVI/333/2023 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Resku 

Na podstawie art. 12 ust 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526, z 2023 r. poz. 572 ) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 535) Rada Powiatu w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/XLVI/333/2023 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Resku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Odpłatność określona niniejszą uchwałą jest ustalana i pobierana 

wyłącznie w przypadku gdy faktyczne koszty realizacji usług przekroczą kwotę wsparcia finansowego 

udzielonego z Funduszu Solidarnościowego w ramach Modułu II Programu ,,Centra Opiekuńczo-Mieszkalne”. 

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Jeżeli pobyt w ośrodku wsparcia nie obejmuje pełnego miesiąca 

kalendarzowego, opłatę oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu, dzieląc kwotę ustalonej opłaty przez 

liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Łobzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Sola 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5393


		2023-10-10T11:46:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




